

124365, г. Москва, г. Зеленоград, корп. 2016 Н.П. XVI

Телефон/Факс: 8-800-222-95-14

http://www.lokit.ru, e-mail: info@lokit.ru



Данный расчет действителен в течении 7 календарных дней с даты его создания

**Предварительный расчет стоимости продукции и услуг
№49 949 от 21 июля 2020 г.**

(на 1 листах)

Заказчик: физ. лицо

Телефоны: 1: Замена привода откатных ворот Doorhan; 2: Источник <https://lokitmob.ru/ravtvtf>

Адрес объекта: 30 км от МКАД

Инженер-консультант: Ли Игорь Владимирович, 8(800)222-95-14, info@lokit.ru

Срок поставки и работ 2-3 дня после оплаты счёта, аванс 100%.

№ пп	Код	Наименование, описание продукции	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	SLIDING-1300P	Привод SLIDING-1300PRO (в масляной ванне) с БУ и с приемником (емкость 60 пультов) , инт. 70%	19 232,40	шт	1	19 232,40

Итого: 19 232,4

№ пп	Код	Наименование работ	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	F3	Выезд инженера	700,00	ч	1,43	1 001,00
2	УТ000040243	Замена привода откатных ворот (на идентичный)	700,00	ч	8	5 600,00
3	D047	Настройка оборудования	700,00	ч	1,4	980,00
4	D003	Доставка оборудования	700,00	ч	2	1 400,00

Итого: 8 981

Общая стоимость договора: 28 213 руб. 40 коп., в т.ч. НДС 20% 4 702 руб. 22 коп. (Двадцать восемь тысяч двести тринадцать рублей 40 копеек, в т.ч. НДС 20% Четыре тысячи семьсот два рубля 22 копейки)

Заказчик: _____ (_____)

" ____ " _____ г.

М.П.

Исполнитель: _____ (Майоров С.В.)

" ____ " _____ г.

М.П.